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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM SAÚDE COLETIVA (PPGSC) – CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO 

 (Edital PROPEG Nº 23/2021) 
 

RESULTADO FINAL 2ª ETAPA: (PROVA DE SAÚDE COLETIVA) 

Nº DE 

ORDEM 

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
CPF NOTA 

1.  20210230042 218.805.318-44 8,2 

2.  20210230059 006.973.352-08 4,3 

3.  20210230028 932.589.172.72 4,3 

4.  20210230041 076.815.147-32 7,1 

5.  20210230005 019.898.324-74 7,0 

6.  20210230011 841.582.982-53 7,0 

7.  20210230008 017.688.022-46 7,0 

8.  20210230056 013.109.132-85 1,5 

9.  20210230031 034.510.222-30 3,4 

10.  20210230055 785.711.202-00 3,7 

11.  20210230089 022.128.392-78 0,5 

12.  20210230074 031.431.002-90 7,0 

13.  20210230002 035.335.972-61 4,9 

14.  20210230039 945.318.382-20 7,0 

15.  20210230067 843.612.472-34 7,3 

16.  20210230092 019.836.922-04 3,4 

17.  20210230053 034.540.872-10 7,0 

18.  20210230034 139.841.827-75 8,4 

19.  20210230033 039.450.932-36 3,4 

20.  20210230025 020.191.172-82 1,4 

21.  20210230015 041.331.172-47 2,2 

22.  20210230012 932.020.162-53 4,2 

23.  20210230046 002.283.102-96 2,3 

24.  20210230098 013.242.222-04 8,0 

25.  20210230017 023.626.692-62 7,3 

26.  20210230060 004.219.922-04 8,0 

27.  20210230044 150.620.447-31 7,9 
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  O período para recebimento de interposição de recursos referente à 2ª etapa será de 

00h01min do dia 03/12 até as 23h59min do dia 06/12/2021, via endereço eletrônico 

https://sistemas2.ufac.br/ppgsc/  por intermédio de requerimento específico, disponível no 

referido endereço eletrônico.  

 

 3ª ETAPA: PROVA DE ARGUIÇÃO (Para os candidatos que obtiveram a nota mínima de 

7,0 pontos) 

PERÍODO: 10 a 16/12/2021 

HORÁRIO: Conforme cronograma abaixo (página 03) 

LOCAL: Bloco de Doutorados, Campus Ufac (Estacionamento I) 

 

Rio Branco-AC, 08 de dezembro de 2021. 
 

 

Profª. Drª Andréia Moreira de Andrade 
Presidente da Comissão 

Portaria nº 1865, de 14/09/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.  20210230051 036.473.892-85 3,0 

29.  20210230052 434.474.572-87 7,0 

30.  20210230020 031.938.822-08 3,9 

31.  20210230066 957.010.102-44 7,0 

32.  20210230038 951.569.842-15 8,8 

33.  20210230070 096.988.327-77 5,7 

34.  20210230076 030.781.582-09 4,5 

35.  20210230030 004.365.982-99 3,9 

36.  20210230027 792.452.692-72 8,0 

https://sistemas2.ufac.br/ppgsc/
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  

SAÚDE COLETIVA (PPGSC) -  CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO 

 (Edital PROPEG Nº 23/2021) 

 

HORÁRIO DA PROVA DE ARGUIÇÃO (3ª ETAPA)  

DATA HORÁRIO 
Nº DE INSCRIÇÃO DO 

CANDIDATO 
CPF 

10/12/2021 

6ª feira 

 

9h00min 20210230042 218.805.318-44 

9h40min 20210230041 076.815.147-32 

10h20min 20210230005 019.898.324-74 

11h00min 20210230011 841.582.982-53 
 

14h00min 20210230008 017.688.022-46 

14h40min 20210230074 031.431.002-90 

15h20min 20210230039 945.318.382-20 

16h00min 20210230067 843.612.472-34 

 

14/12/21 

3ª feira 

8h00min 20210230053 034.540.872-10 

8h40min 20210230034 139.841.827-75 

9h20min 20210230098 013.242.222-04 

10h00min 20210230017 023.626.692-62 

10h40min 20210230060 004.219.922-04 

11h20min 20210230044 150.620.447-31 
 

14h00min 20210230052 434.474.572-87 

14h40min 20210230066 957.010.102-44 

15h20min 20210230038 951.569.842-15 

16h20min 20210230027 792.452.692-72 

 

OBSERVAÇÃO:  

Cada candidato deverá comparecer ao local indicado para a realização da prova, com 

30 minutos de antecedência, munido de documento de identidade com foto, bem como 

Currículo Lattes, atualizado, impresso e os documentos comprobatórios, em envelope 

identificado e lacrado. Os candidatos terão inteira responsabilidade pela entrega e conferência 

de todos os documentos apresentados. Os documentos deverão estar organizados de acordo 

com a ordem apresentada no Anexo V. 

Rio Branco-AC, 08 de dezembro de 2021.  
 

 

Profª. Drª Andréia Moreira de Andrade 
Presidente da Comissão 

Portaria nº 1865, de 14/09/2021 


